)PMTM    (     )SOCIAL    ( X )SAÚDE    (     )EDUCAÇÃO

PRAÇA WALDEMAR MAGALHÃES, Nº 01 - CENTRO - TRAJANODE MORAES – RJ;CEP 
np.contratacoes@trajanodemoraes.rj.gov.br 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 14.133/2021)
do atendimento da ordem judicial é de R$ 9.593,82 (nove mil quinhentos e noventa e três 

reais e oitenta e dois centavos

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 
A(s) dotação(ões) orçamentária(s) por onde correrá a despesa é(são): 

ELEMENTO DA DESPESA 
1030100352.051 339032.00 

ANEXO(S) DO TERMO DE REFERÊNCIA